
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL ALBA IULIA
PRIMAR

DISPOZIŢIA NR. 328

Primarul municipiului Alba Iulia;
În temeiul prevederilor art. 39(1) şi ale art. 68 (1) coroborat cu art. 115 

(1) lit. „a” din Legea nr 215/2001 republicată, modificată şi completată, 

DISPUNE : 

Art. unic  .   Convoacă Consiliul local al municipiului Alba Iulia în şedinţă 
ordinară,  pe  data  de  4  aprilie  2013,  orele  1300, care  va  avea  loc  la  sediul 
Direcţiei Programe din subordinea Consiliului local al municipiului Alba Iulia, 
str. Bucovinei nr. 6, cu următorul

PROIECT AL ORDINII DE ZI:

I. Diverse
II. Proiecte de hotărâri privind: 

1.  Bugetul  general  de  venituri  şi  cheltuieli  al  municipiului  Alba  Iulia 
pentru anul 2013 

2. Redistribuirea pe obiective de investiţii a creditului bancar aprobat prin 
Hotărârea  nr.  416/2009  a  Consiliului  local,  cu  modificările  şi  completările 
ulterioare

3. Înfiinţarea Unităţii de Implementare Locală a proiectului „Extinderea şi 
reabilitarea infrastructurii de apă şi apă uzată în judeţul Alba”

4. Înfiinţarea  Unităţii  de  Implementare  a  proiectului  „Sistem  de 
management integrat al deşeurilor în judeţul Alba”

5. Parcelarea în vederea concesionării a unui imobil (teren) situat în Alba 
Iulia, B-dul Revoluţiei, lângă Bl. B2

6. Atribuirea în proprietate a terenului aferent caselor particulare
7. Neaprobarea scutirii  la plata redevenţei datorate de către SC GLOW 

SRL în baza contractului de asociere nr. 1172/2001
8. Încheierea unui act  adiţional  la contractul  de asociere  nr.  7814/2006 

încheiat între Consiliul local şi Asociaţia Nonguvernamentală RYMA



9. Încheierea unui act adiţional la contractul de concesiune nr. 13053/2001
10. Prelungirea perioadei de valabilitate a Regulamentului de amenajare a 

teraselor sezoniere pe traseul Şanţurilor fortificaţiei de tip Vauban Cetatea Alba - 
Carolina din municipiul Alba Iulia 

11. Plata  contribuţiei  Consiliului  local  al  municipiului  Alba  Iulia  la 
Asociaţia Intercomunitară de Dezvoltare Alba – Transport local, pe anul 2013 

  Iniţiator
  Primar 

           Mircea Hava
 

III. Stabilirea datei şedinţei Consiliului local al municipiului Alba Iulia 
pentru luna mai 2013

Alba Iulia, 28 martie 2013   

Primar,      Avizat
         Mircea Hava    Secretar,

             Marcel Jeler

MP/2 ex                           F – 14 – 03   


